
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 진안읍

정책: 주민과 함께하는 읍정구현(진안읍)

단위: 주민주도의 참여행정 실천(진안읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

진안읍 2,089,401 2,027,668 61,733

주민과 함께하는 읍정구현(진안읍) 711,278 715,545 △4,267

주민주도의 참여행정 실천(진안읍) 432,411 454,268 △21,857

참여행정 실현(진안읍) 53,760 63,688 △9,928

201 일반운영비 52,960 62,888 △9,928

01 사무관리비 52,960 62,888 △9,928

○주민자치센터 프로그램 운영비(주민참여)

40,800 50,728 △9,9283,400,000원*12월

읍민의 날 행사 3,071 15,000 △11,929

201 일반운영비 3,071 15,000 △11,929

03 행사운영비 3,071 15,000 △11,929

○읍민의날 행사 운영 3,071 15,000 △11,9293,071,000원*1회

쾌적한 생활환경 조성(진안읍) 266,867 249,277 17,590

도로변 및 하천관리(진안읍) 99,144 81,554 17,590

101 인건비 69,144 51,554 17,590

04 기간제근로자등보수 69,144 51,554 17,590

○시설관리 및 환경정비 인부임 69,144 51,554 17,590

― 기본급 46,157 35,339 10,818

― 교통비 1,280 980 300

― 급식비 2,560 1,960 600

― 주휴수당 9,232 6,059 3,173

― 연차수당 2,308 1,515 793

― 4대보험료 7,409 5,503 1,906

72,120원*4명*160일

2,000원*4명*160일

4,000원*4명*160일

72,120원*4명*32주

72,120원*4명*8일

61,735,000원*12%

내실있는 지역발전(진안읍) 556,200 496,200 60,000

정주여건조성(진안읍) 556,200 496,200 60,000

소규모 주민숙원사업(진안읍) 515,000 455,000 60,000

401 시설비및부대비 515,000 455,000 60,000

01 시설비 510,518 450,518 60,000

○정곡리 세천 정비공사 20,000 0 20,000

○부곡 안길 수로정비공사 18,000 0 18,000

○내후사 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

○가림리 진입로 보수공사 7,000 0 7,000

20,000,000원*1식

18,000,000원*1식

15,000,000원*1식

7,000,000원*1식

행정운영경비(진안읍) 801,923 795,923 6,000

기본경비(진안읍) 436,447 430,447 6,000

기본경비(진안읍) 436,447 430,447 6,000

201 일반운영비 350,227 344,227 6,000

02 공공운영비 287,486 281,486 6,000

○상하수도 요금 3,600 2,400 1,200300,000원*12월



부서: 진안읍

정책: 행정운영경비(진안읍)

단위: 기본경비(진안읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전기요금 190,800 187,200 3,600

― 가로등 170,400 166,800 3,600

○차량유지비(업무용) 16,010 14,810 1,200

― 수선비 6,000 4,800 1,200

14,200,000원*12월

500,000원*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용담면

정책: 살기좋은 용담면 건설

단위: 용담면 주민 편익시설 확충 및 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

용담면 661,369 621,259 40,110

살기좋은 용담면 건설 119,000 79,000 40,000

용담면 주민 편익시설 확충 및 지역개발 119,000 79,000 40,000

소규모 주민숙원사업(용담) 119,000 79,000 40,000

401 시설비및부대비 110,000 70,000 40,000

01 시설비 109,460 69,460 40,000

○송풍리 수해복구공사 20,000 0 20,000

○호계리 수해복구공사 10,000 0 10,000

○옥거리 수해복구공사 10,000 0 10,000

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

주민참여 행정실현 263,671 267,561 △3,890

주민참여 확대 151,890 155,780 △3,890

주민참여 정책추진(용담) 56,050 56,550 △500

301 일반보전금 0 500 △500

09 행사실비지원금 0 500 △500

○군정 주요업무 설명회 및 주민의견수렴 참석

자 보상 0 500 △5000원

현충일 행사 추진(용담) 410 800 △390

201 일반운영비 410 800 △390

03 행사운영비 410 800 △390

○현충일행사 준비 410 800 △390410,000원*1개소

면민의날 행사 4,000 7,000 △3,000

201 일반운영비 4,000 7,000 △3,000

03 행사운영비 4,000 7,000 △3,000

○면민의날 행사운영 4,000 7,000 △3,0004,000,000원*1회

행정운영경비(용담면) 268,698 264,698 4,000

기본경비(용담면) 173,584 169,584 4,000

기본경비(용담) 173,584 169,584 4,000

201 일반운영비 125,044 121,044 4,000

01 사무관리비 37,174 33,174 4,000

○상반기 신속집행 우수부서 인센티브

4,000 0 4,0004,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안천면

정책: 지역발전 내실화

단위: 정주여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

안천면 602,446 601,626 820

지역발전 내실화 125,000 85,000 40,000

정주여건 조성 125,000 85,000 40,000

소규모 주민숙원사업(안천면) 125,000 85,000 40,000

401 시설비및부대비 125,000 85,000 40,000

01 시설비 124,298 84,298 40,000

○구례마을 수해복구공사 20,000 0 20,000

○백화리 수해복구공사 20,000 0 20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

주민참여 행정실현 243,669 279,669 △36,000

주민참여 확대 139,440 177,440 △38,000

주민참여정책추진(안천면) 1,000 21,500 △20,500

201 일반운영비 1,000 21,000 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

○안천 농산물 한마당 큰 장터 운영 0 20,000 △20,0000원

301 일반보전금 0 500 △500

09 행사실비지원금 0 500 △500

○군정주요업무 설명회 및 주민의견수렴 참석자

보상 0 500 △5000원

주민자치센터 활성지원(안천면) 33,060 48,060 △15,000

201 일반운영비 33,060 48,060 △15,000

01 사무관리비 33,060 48,060 △15,000

○주민자치센터 프로그램운영비(주민참여)

21,300 36,300 △15,0001,775,000원*12월

면민의 날 행사 0 5,500 △5,500

201 일반운영비 0 5,500 △5,500

03 행사운영비 0 5,500 △5,500

○면민의날 행사운영 0 5,500 △5,5000원

면청사 및 체육시설 보수(안천) 14,000 11,000 3,000

401 시설비및부대비 14,000 11,000 3,000

01 시설비 14,000 11,000 3,000

○면청사 등 정기 안전점검용역(하반기)

3,000 0 3,0001,500,000원*2식

쾌적한 생활 환경 104,229 102,229 2,000

용담호 꽃단지 조성 관리 6,000 4,000 2,000

206 재료비 6,000 4,000 2,000

01 재료비 6,000 4,000 2,000

○용담호 꽃단지조성 재료구입

6,000 4,000 2,0006,000,000원*1식



부서: 안천면

정책: 행정운영경비(안천면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(안천면) 233,777 236,957 △3,180

기본경비 141,170 144,350 △3,180

기본경비(안천면) 141,170 144,350 △3,180

201 일반운영비 108,810 107,310 1,500

01 사무관리비 34,514 33,014 1,500

○상반기 신속집행 우수부서(인센티브)

1,500 0 1,5001,500,000원*1식

202 여비 21,480 26,160 △4,680

01 국내여비 2,760 4,560 △1,800

○직원 선진시찰(총액) 0 1,800 △1,8000원

02 월액여비 18,720 21,600 △2,880

○상시출장 월액여비(총액)

18,720 21,600 △2,880130,000원*12명*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동향면

정책: 지역발전 내실화(동향면)

단위: 정주여건 조성(동향면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

동향면 967,739 932,429 35,310

지역발전 내실화(동향면) 180,000 140,000 40,000

정주여건 조성(동향면) 180,000 140,000 40,000

소규모 주민숙원사업(동향) 180,000 140,000 40,000

401 시설비및부대비 180,000 140,000 40,000

01 시설비 178,705 138,705 40,000

○상양지 배수로 정비공사 20,000 0 20,000

○고부마을 다리보강공사 10,000 0 10,000

○상능 농로포장공사 10,000 0 10,000

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

주민참여 행정실현(동향면) 361,350 366,040 △4,690

주민참여 확대(동향면) 242,560 247,250 △4,690

주민참여 정책추진(동향면) 47,170 51,860 △4,690

201 일반운영비 41,340 51,360 △10,020

01 사무관리비 41,340 51,360 △10,020

○주민자치센터 프로그램운영비

28,380 38,400 △10,0204,730,000원*6월

301 일반보전금 0 500 △500

09 행사실비지원금 0 500 △500

○군정주요업무설명회 및 주민의견수렴 참석자

보상 0 500 △5000원

405 자산취득비 5,830 0 5,830

01 자산및물품취득비 5,830 0 5,830

○동향면 주민자치 역량 강화사업 5,830 0 5,830

― 노래방기기 4,330 0 4,330

― 모니터 1,500 0 1,500

4,330,000원

1,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상전면

정책: 지역발전 내실화(상전)

단위: 정주여건 조성(상전) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

상전면 663,809 621,449 42,360

지역발전 내실화(상전) 122,001 82,001 40,000

정주여건 조성(상전) 122,001 82,001 40,000

소규모 주민숙원사업(상전) 122,001 82,001 40,000

401 시설비및부대비 122,001 82,001 40,000

01 시설비 121,461 81,461 40,000

○수동리 농배수로 수해복구공사

10,000 0 10,000

○월포리 배수로수해복구공사

10,000 0 10,000

○수동리 배수로수해복구공사

10,000 0 10,000

○주평리 배수로수해복구공사

10,000 0 10,000

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

주민참여 행정 실현(상전) 252,368 259,008 △6,640

주민참여 확대(상전) 139,584 146,224 △6,640

리반장 활동지원(상전) 80,020 80,660 △640

301 일반보전금 80,020 80,660 △640

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 80,020 80,660 △640

○이장수당 및 활동비 78,920 79,560 △640

― 기본급 60,900 61,200 △300

― 상여금 9,900 10,200 △300

― 회의수당 8,120 8,160 △40

300,000원*17명*11.941월

300,000원*17명*1.941회

20,000원*17명*2회*11.94월

주민참여 정책추진(상전) 44,264 44,764 △500

301 일반보전금 0 500 △500

09 행사실비지원금 0 500 △500

○군정주요업무설명회 및 주민의견수렴 참석자

보상 0 500 △5000원

면민의날 행사 0 5,500 △5,500

201 일반운영비 0 5,500 △5,500

03 행사운영비 0 5,500 △5,500

○면민의날 행사 운영 0 5,500 △5,5000원

행정운영경비(상전) 279,440 270,440 9,000

기본경비(상전) 172,922 163,922 9,000

기본경비(상전) 172,922 163,922 9,000

201 일반운영비 122,062 113,062 9,000

01 사무관리비 29,264 27,264 2,000

○상반기 신속집행 실적 우수부서 인센티브

2,000 0 2,0002,000,000원*1식



부서: 상전면

정책: 행정운영경비(상전)

단위: 기본경비(상전) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 92,798 85,798 7,000

○건물유지관리비(면사무소, 다목적구장 등)

13,000 6,000 7,00013,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백운면

정책: 지역발전 내실화(백운)

단위: 정주여건 조성(백운) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

백운면 951,224 917,080 34,144

지역발전 내실화(백운) 229,994 190,000 39,994

정주여건 조성(백운) 229,994 190,000 39,994

소규모주민숙원사업(백운) 229,994 190,000 39,994

401 시설비및부대비 229,994 190,000 39,994

01 시설비 228,164 188,164 40,000

○노촌리 배수로 수해복구공사

20,000 0 20,000

○남계리 석축 수해복구공사 20,000 0 20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

03 시설부대비 1,830 1,836 △6

○소규모 주민숙원사업 시설부대비

1,830 1,836 △6170,000,000원*1.076/100

급수시설 확충(백운) 19,999 20,000 △1

급수시설 확보(백운) 19,999 20,000 △1

간이급수시설 설치, 보수(백운) 19,999 20,000 △1

401 시설비및부대비 19,999 20,000 △1

01 시설비 19,999 20,000 △1

○간이급수시설 보수공사 19,999 20,000 △119,999,000원

주민참여 행정 실현(백운) 419,027 422,816 △3,789

주민참여 확대(백운) 226,151 229,938 △3,787

리반장 활동 지원(백운) 153,414 156,690 △3,276

301 일반보전금 153,414 156,690 △3,276

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 153,414 156,690 △3,276

○이장수당 및 활동비 151,164 154,440 △3,276

― 기본급 116,280 118,800 △2,520

― 상여금 19,380 19,800 △420

― 회의수당 15,504 15,840 △336

300,000원*32.3명*12월

300,000원*32.3명*2회

20,000원*32.3명*2회*12월

주민참여 정책추진(백운) 49,048 49,548 △500

301 일반보전금 0 500 △500

09 행사실비지원금 0 500 △500

○군정주요업무설명회 및 주민의견수렴 참석자

보상 0 500 △5000원

현충일 행사운영(백운) 689 700 △11

201 일반운영비 689 700 △11

03 행사운영비 689 700 △11

○현충일 행사준비 689 700 △11688,480원*1개소

쾌적한 생활환경(백운) 192,876 192,878 △2

제설작업 추진(백운면) 26,500 26,502 △2



부서: 백운면

정책: 주민참여 행정 실현(백운)

단위: 쾌적한 생활환경(백운) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 4,598 4,600 △2

01 재료비 4,598 4,600 △2

○제설용 모래구입 4,598 4,600 △222,990원*200㎥

작은목욕탕 운영 29,890 29,890 0

201 일반운영비 29,090 29,890 △800

02 공공운영비 24,930 25,730 △800

○시설유지보수비 1,200 2,000 △8001,200,000원*1회

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○작은목욕탕 건조기 구입 800 0 800800,000원*1개

행정운영경비(백운면) 282,204 284,264 △2,060

기본경비(백운면) 178,110 180,170 △2,060

기본경비(백운면) 178,110 180,170 △2,060

201 일반운영비 140,010 139,010 1,000

01 사무관리비 41,022 40,022 1,000

○신속집행 인센티브 사무관리비

1,000 0 1,0001,000,000원*1식

202 여비 27,180 30,240 △3,060

02 월액여비 22,140 25,200 △3,060

○월액여비(총액) 22,140 25,200 △3,06022,140,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 지역발전 내실화(성수면)

단위: 정주여건 조성(성수면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

성수면 990,353 925,773 64,580

지역발전 내실화(성수면) 316,350 244,400 71,950

정주여건 조성(성수면) 316,350 244,400 71,950

소규모 주민숙원사업(성수면) 220,000 180,000 40,000

401 시설비및부대비 220,000 180,000 40,000

01 시설비 218,272 178,272 40,000

○원구신 안까끔골 세천 수해복구공사

15,000 0 15,000

○신고 배수로 수해복구공사 10,000 0 10,000

○가수 설티골 세천 수해복구공사

15,000 0 15,000

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

15,000,000원*1식

체육시설유지관리 96,350 64,400 31,950

201 일반운영비 19,400 16,400 3,000

02 공공운영비 19,400 16,400 3,000

○성수체련공원 야구장 전광판 수리

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

401 시설비및부대비 60,000 45,000 15,000

01 시설비 60,000 45,000 15,000

○체련공원 야구장 정비공사 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

405 자산취득비 13,950 0 13,950

01 자산및물품취득비 13,950 0 13,950

○체련공원 야구장 집기구입 6,600 0 6,600

― 쇼파(4인용) 1,500 0 1,500

― 의자 1,000 0 1,000

― 쇼파테이블 300 0 300

― 테이블 600 0 600

― 올문장(제작) 400 0 400

― 오픈장(제작) 300 0 300

― 냉난방기 2,500 0 2,500

○성수게이트볼장 집기 구입 7,350 0 7,350

― 6인식탁셋트 3,000 0 3,000

― 4인 관람의자 1,850 0 1,850

― 냉난방기 2,500 0 2,500

1,500,000원*1식

250,000원*4개

300,000원*1식

600,000원*1식

400,000원*1식

300,000원*1식

2,500,000원*1식

600,000원*5개

370,000원*5개

2,500,000원*1식

주민참여 행정 실현(성수면) 356,175 364,745 △8,570

주민참여 확대(성수면) 227,150 235,720 △8,570

주민참여 정책추진(성수면) 51,560 59,860 △8,300

201 일반운영비 33,560 41,360 △7,800

01 사무관리비 33,560 41,360 △7,800

○주민자치센터(복지회관) 프로그램 운영비(주

민참여) 21,600 29,400 △7,8001,800,000원*12월



부서: 성수면

정책: 주민참여 행정 실현(성수면)

단위: 주민참여 확대(성수면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 0 500 △500

09 행사실비지원금 0 500 △500

○군정주요 업무 설명회 및 주민의견 수렴 참석

자 보상 0 500 △5000원

보훈행사 운영(성수면) 230 500 △270

201 일반운영비 230 500 △270

03 행사운영비 230 500 △270

○현충일 행사 준비 230 500 △270230,000원*1회

행정운영경비(성수면) 309,828 308,628 1,200

기본경비 206,311 205,111 1,200

기본경비(성수면) 186,071 184,871 1,200

201 일반운영비 148,711 145,711 3,000

01 사무관리비 37,042 34,042 3,000

○기타운영비(신속집행 인센티브) 3,000 0 3,0003,000,000원

202 여비 26,400 28,200 △1,800

02 월액여비 21,600 23,400 △1,800

○월액여비(총액) 21,600 23,400 △1,800150,000원*12명*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 마령면

정책: 지역발전 내실화(마령)

단위: 정주여건 조성(마령) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

마령면 841,587 804,807 36,780

지역발전 내실화(마령) 233,000 193,000 40,000

정주여건 조성(마령) 233,000 193,000 40,000

소규모주민숙원사업(마령) 233,000 193,000 40,000

401 시설비및부대비 233,000 193,000 40,000

01 시설비 231,132 191,132 40,000

○방화마을 농로포장공사 15,000 0 15,000

○평지리 배수로 정비공사 10,000 0 10,000

○덕천리 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

15,000,000원*1식

주민참여 행정 실현(마령) 315,676 318,896 △3,220

주민참여확대(마령) 209,460 218,680 △9,220

보훈행사 운영(마령) 280 700 △420

201 일반운영비 280 700 △420

03 행사운영비 280 700 △420

○현충일행사 운영 280 700 △420280,000원*1회

면민의날 행사 운영 0 7,000 △7,000

201 일반운영비 0 7,000 △7,000

03 행사운영비 0 7,000 △7,000

○면민의날 행사운영 0 7,000 △7,0000원

작은목욕탕 운영지원(마령) 20,500 22,300 △1,800

201 일반운영비 20,500 22,300 △1,800

01 사무관리비 4,104 5,904 △1,800

○작은목욕탕 전기안전 관리대행 유지보수 0 1,800 △1,8000원

쾌적한 생활환경(마령) 106,216 100,216 6,000

깨끗한 거리조성(마령) 63,455 52,455 11,000

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

○쓰레기선별장 비가림시설 및 휴게공간 설비

11,000 0 11,00011,000,000원*1식

체련공원유지관리 15,600 20,600 △5,000

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

01 시설비 0 5,000 △5,000

○체련공원 유지관리 0 5,000 △5,0000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부귀면

정책: 지역발전 내실화(부귀)

단위: 정주여건 조성(부귀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

부귀면 1,118,744 1,076,284 42,460

지역발전 내실화(부귀) 275,000 235,000 40,000

정주여건 조성(부귀) 275,000 235,000 40,000

소규모주민숙원사업(부귀) 275,000 235,000 40,000

401 시설비및부대비 275,000 235,000 40,000

01 시설비 272,680 232,680 40,000

○부귀 이랑교육 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○부귀 회신마을 세천수해복구공사

20,000 0 20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

주민참여 행정 실현(부귀) 469,186 470,032 △846

주민참여 확대(부귀) 273,140 291,486 △18,346

주민참여 정책추진(부귀) 54,360 65,206 △10,846

201 일반운영비 54,360 64,706 △10,346

01 사무관리비 54,360 64,706 △10,346

○주민자치센터 프로그램 운영비

32,400 42,746 △10,3462,700,000원*12월

301 일반보전금 0 500 △500

09 행사실비지원금 0 500 △500

○군정주요업무 설명회 및 주민의견수렴 참석

보상 0 500 △5000원

보훈행사 운영(부귀) 450 800 △350

201 일반운영비 450 800 △350

03 행사운영비 450 800 △350

○현충일 행사 450 800 △350450,000원*1회

면민의날 행사 850 8,000 △7,150

201 일반운영비 850 8,000 △7,150

03 행사운영비 850 8,000 △7,150

○면민의 날 행사 850 8,000 △7,150850,000원*1회

쾌적한 생활환경(부귀) 196,046 178,546 17,500

체련공원 유지관리 19,270 6,270 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○전천후게이트볼장 격벽(소방법)설치

13,000 0 13,00013,000,000원*1식

작은목욕탕 운영(부귀) 46,890 42,390 4,500

201 일반운영비 26,390 22,390 4,000

02 공공운영비 24,380 20,380 4,000

○작은목욕탕 유지보수비 6,000 2,000 4,0006,000,000원*1개소



부서: 부귀면

정책: 주민참여 행정 실현(부귀)

단위: 쾌적한 생활환경(부귀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○작은목욕탕 청소기 구입 500 0 500500,000원*1대

행정운영경비(부귀면) 354,558 351,252 3,306

인력운영비(부귀면) 113,448 110,142 3,306

인력운영비(부귀면) 113,448 110,142 3,306

101 인건비 113,448 110,142 3,306

03 무기계약근로자보수 19,923 16,617 3,306

○시간외근무 수당 15,374 12,068 3,306

― 작은목욕탕 관리원(8호봉)

3,306 0 3,30618,365원*15시간*12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정천면

정책: 지역발전 내실화(정천)

단위: 정주여건 조성(정천) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

정천면 632,209 596,379 35,830

지역발전 내실화(정천) 110,000 70,000 40,000

정주여건 조성(정천) 110,000 70,000 40,000

소규모 주민숙원사업(정천) 110,000 70,000 40,000

401 시설비및부대비 110,000 70,000 40,000

01 시설비 109,460 69,460 40,000

○정천 신양마을 세천정비공사

20,000 0 20,000

○정천 상초제 석축 및 배수로정비공사

20,000 0 20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

주민참여 행정 실현(정천) 256,175 260,345 △4,170

주민참여 확대(정천) 129,508 138,778 △9,270

주민참여 정책 추진(정천) 42,628 45,628 △3,000

201 일반운영비 42,128 45,128 △3,000

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

○해맞이 행사 0 1,500 △1,500

○달맞이 행사 0 1,500 △1,500

0원

0원

현충일 행사 운영(정천) 230 1,000 △770

201 일반운영비 230 1,000 △770

03 행사운영비 230 1,000 △770

○현충일 행사 230 1,000 △770230,000원*1개소

면민의날 행사 0 5,500 △5,500

201 일반운영비 0 5,500 △5,500

03 행사운영비 0 5,500 △5,500

○면민의날 행사 운영 0 5,500 △5,5000원

쾌적한 생활환경(정천) 126,667 121,567 5,100

방역사업 추진(정천) 13,358 14,258 △900

201 일반운영비 1,800 2,700 △900

01 사무관리비 1,800 2,700 △900

○방역장비 임차료 1,800 2,700 △90020,000원*90일

작은목욕탕 운영 47,281 44,281 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○작은목욕탕 창호누수 보수공사

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

체육시설 관리 6,000 3,000 3,000

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000



부서: 정천면

정책: 주민참여 행정 실현(정천)

단위: 쾌적한 생활환경(정천) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○게이트볼장 화재경보시설 설치

3,000 0 3,0003,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주천면

정책: 지역발전의 내실화

단위: 정주여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 진안읍 ~ 주천면

주천면 745,194 716,194 29,000

지역발전의 내실화 160,000 120,000 40,000

정주여건 조성 160,000 120,000 40,000

소규모 주민숙원사업(주천면) 160,000 120,000 40,000

401 시설비및부대비 160,000 120,000 40,000

01 시설비 158,920 118,920 40,000

○주천 성암 배수로 정비공사

18,000 0 18,000

○주천 상양명 안길 복구공사

13,000 0 13,000

○주천 괴정 안길 배수로 정비공사

9,000 0 9,000

18,000,000원*1식

13,000,000원*1식

9,000,000원*1식

주민참여 행정 실현 299,111 308,311 △9,200

주민참여 확대 189,404 196,404 △7,000

면민의날행사 0 7,000 △7,000

201 일반운영비 0 7,000 △7,000

03 행사운영비 0 7,000 △7,000

○면민의날 행사 운영 0 7,000 △7,0000원

쾌적한 생활환경 109,707 111,907 △2,200

작은목욕탕 운영 지원 25,893 28,093 △2,200

201 일반운영비 20,390 23,390 △3,000

02 공공운영비 18,380 21,380 △3,000

○작은목욕탕 유지보수비 2,000 5,000 △3,0002,000,000원

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○작은목욕탕 건조기 구입 800 0 800800,000원

행정운영경비(주천면) 278,083 279,883 △1,800

기본경비 182,964 184,764 △1,800

기본경비(주천면) 179,964 181,764 △1,800

202 여비 34,200 36,000 △1,800

01 국내여비 3,000 4,800 △1,800

○선진시찰(총액) 0 1,800 △1,8000원


